
SPA  &  BEAUTY
CENTRE SPA 6 EUROS – 1 heure

MASSAGES 
MASSAGE localisé (20 Min.) de relax, ou tonifiant, ou circulatoire des jambes 
MASSAGES corporel (30 Min.) avec des huiles essentielles
MASSAGE corporel (45 Min.) de relax ou tonifiant
MASSAGE CRANÉOFACIAL (20 Min.)
MASSAGE CONTRACTURES avec boue ou électrostimulation + infrarouges
MASSAGE ANTI-CELLULITE massage localisé (20')+ pressothérapie  (30' Min.)
MASSAGE PROFOND massage (45') + infrarouges + électrostimulation 

28 €
42 €
52 €
28 €
51 €
55 €
56 €

MASSAGES DU MONDE
SHIATSU  Massage énergétique japonais (45 Min.)
MASSAGE BALINAIS Massage relaxant avec étirements (45 Min.)
HAMMAM Massage et gommage avec savon noir véritable (75' Min.)
GEOTERMAL Massage aux pierres volcaniques chaudes (45 Min.) 
ESSENCE DE POLYNÉSIE avec exfoliation et massage aux coquillages
TRAITEMENT VICHY Massage énergétique à l’eau, avec huile de sésame et douche écossaise

MASSAGE SABAI THAI baignoire (20') et massage aux herbes naturelle (30')

56 €
51 €
59 €
52 €
64 €
51 €
52 €

TRAITEMENTS REVITALIZANTS
DRAINAGE LYMPHATIQUE manuel, de corps entier (45 Min.)                                           
RÉFLÉXOLOGIE PLANTAIRE  (30 Min.)
PRESSOTHÉRAPIE  (30 Min.)
PEELING CORPOREL Gommage

49 €
34 €
32 €
37 €

PACKS ESPECIALS
MASSAGE (20 Min.) 4 Séances
MASSAGE (30 Min.) 4 Séances
MASSAGE (20 Min.) + RÉFLÉXOLOGIE PLANTAIRE            
NETTOYAGE DE VISAGE+ MASSAGE (20 Min.)     
PRESSOTHÉRAPIE  4 Séances + cadeau 1 SPA       

101 €
151 €

56 €
78 €

108 €
TRAITEMENTS FACIALS
NETTOYAGE DE VISAGE “GOLDEN BAHIA”
TRAITEMENT ANTI- ÂGE
FACIAL KOBIDO Nettoyage expres + massage japonais du visage KOBIDO
LIFTING FACIAL AVEC ACUPUNTURE
RÉFLÉXOLOGIE DU VISAGE
TRAITEMENT FACIAL AUX CHARBON ET ROSES

59 €
62 €
55 €
64 €
57 €
60 €

TRAITEMENTS CORPORELS
TRAITEMENT D’ALGUES, DE BOUE, DE CHOCOLAT
Avec Sauna ou Bain de vapeur, exfoliation, enveloppe thérapeutique et crème final
TRAITEMENT DE CAFE corporel et facial

73 €

79 €
ÉPILACIONS
DEMI- JAMBES
JAMBES ENTIÈRES
PACK INTIME (BIKINI + AISSELLES)
PACK FACIAL (SOURCILS + LEVRE SUPERIEURE ET INFERIEURE)
BRAS
EPILATION HOMME sur demande à réception

21 €
29 €
25 €
18 €
19 €
----- 

MANICURES ET PEDICURES
MANICURE
MANICURE SPA avec peeling, masque et Massage 
MANICURE LONGUE DURÉE avec vernis de gel semi-permanent
PEDICURE
PEDICURE SPA avec peeling, masque et Massage
PEDICURE LONGUE DURÉE avec vernis de gel semi-permanent

22 €
35 €
35 €
35 €
45 €
45 €

AUTRES SERVICES
MAQUILLAGE PERMANENT Micro pigmentation
BAIGNOIRE D’HYDROMASSAGE

 200 €
15 € 
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